cf. ,q .а.а&о

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗДВДЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Чита
лъ /6а/ ао

О переоформлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статъей 18 Федерального закона от 04 мая 2001 ГоДа

}ф 99-ФЗ (О лицензировании отделъных видов деятельности)),
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 201,2

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <Сколково>>), на основании Положения о

Министерстве здравоохранения Забайкальского края.

приказываю:

Переоформить лицензию на осуществление медицинской деятельности
J\b ЛО-75_01_001551 от 2З июля 20|9 года предоставленной Министерством
здравоохранения Забайкальского края, на Ns ЛО-75-01-001647 с 01 апреля
2020 года с бессрочным ароком действия на осуществление медицинскоЙ

деятельности в связи с изменением адресов мест осуществления
лицензируемого вида деятельности; прекращением деятельности по одному
адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности,
указанным в лицензии.
Наименование юридического лица:
общество с ограниченной ответственностъю кЗабайкальский Протезно-
Ортопедический IdeHTp> (ООО кЗ аб айка-гrьский ПОЦ>)
Юридический адрес: 6720З8, Забайкальский край, г. Чита, ул. Сухая Падь,

д. 4, стр.2

огрн 1 10753600б159
инн 75збIlз665

Длрес(а) N,ieCTa ос),U\ествления лицензируемого вида деятелъности,
выполняемые работы, оказыВаеN,Iые услуги лицензиатом при осуществлении
медицинской деятельности :

|.6720ЗВ, Забайкальский край, г. Чита, ул. Сухая Падь, д.4, строение З
Приказ от l 1 марта 2()1j I. .r{g l2lrr об \"гверrliленtлll требованttй к оргilнизrциll lt выполнеIlиlо работ (услуг) Ilpll окilзанllи rlервичноii

tt1loBlt tt (I.rлlt) ее KO\.lп(]неt1,Iов в NIejllltl1,1Ilcl(t,|x llеjlях,

Работы (услуги), выполняемые:
2. Пр" оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помош{и организуются и

выполняются следуюшие работы (услуги):
1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарноЙ ПоМОЩИ В

аN,{булаторных условиях по :

дезинфектологии;
4) при оказании первиLIноii сltециализированной Nlедико-санитарноЙ поlчtОЩИ

в амбулаторных условиях по:

организации здравоохранения и обшественному здоровью;
травматологии и ортопедии;
сРизиотерапии.

2,6]20З8, Забайкальский край, г. Чита, ул. Бутина, д. 10l, пом. 7

K1lllBtl tt (t.t;tt) ее liо\,1п()ltеlIгоl] ts Nle,:lIlltiI]IcKIlx це-rIях.

Работы (услуги), выполняемые:
2. При оказании первиLIной, в том числе доврачебной, врачебнОЙ И

специаJIизироI]аЕiной, N,Iедико-сан14тарной помоши организ}/ются и

выполняются сJIедующие работы (услугrа):

l) при оказании первичной доврачебной медико-санитарноЙ поМощИ В

амбулаторных условиях по :

дезинфектологии,
4) при оказании первиLIной специализированной медико-санитарноЙ помоtци
в амбулаторных условиях по:
организации здравоохранения и обшественному здоровью;
травматологии и ортопедии.

Адрес(а) места прекрашения осуществления деятельности, выполняемых

работ, оказываемых услуг составляюших медицинскую деятельность:
6720ЗВ, Забайкальский Kpal:i, г. Чита, ул. Анохина, д.4З, пом. 1, каб.2,З,4,

ttptlBr.r и (и,ltt)се KO\lI]OHeHl-oB в Nlед1,1цtlIlclitlx ltс-lях,

Работы (услуги), выполняемые:

2.При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€Lлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
1) при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по :

дезинфектологии;
4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по:
организации здравоохранения и общественному здоровъю;
травNiатологии и ор,гоIlе

Министр В.В. Кожевников

А.С. Павлова 21-04-9З